Torrent del Lluc, del contracte administratiu del servei de manteniment i neteja 
de lleres públiques en trams urbans  a  l’empresa que ha obtingut  la major 
puntuació  amb  100  punts,  què  és  Treballs  Forestals  Presegue  S.L.,  amb 
número de CIF  B65543969, per import  d’adjudicació de TRETZE MIL NOU-
CENTS SETZE EUROS (13.916,00€) més DOS MIL NOU-CENTS VINT-I-DOS 
EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS D’EURO (2.922,36 €) corresponents a 

Ajuntament de Santa Oliva

l’IVA  del  21%,  per  import  total  IVA  inclòs  de  SETZE  MIL  VUIT-CENTS 
TRENTA-VUIT EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS D’EURO (16.838,36€).